>lfliv!f\-RAMuNICIPAL DE VOTORANTIM
i '·ff~STO

PREFEITURA MUNICIPAL DEVOTpRAWfIM{ ..
"CAPITAL DO CIMENTO" , '·,~:]('1aSilvaSchimlng(Thlago Schlmlng)

ESTADO DEsÃO PAULO Presidente.~::..:...-----

Of. 098/23 - CV

Votorantim, 16 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 037/23, datado de 07 de março de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de n? 055/23, de autoria do nobre

vereador Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 5a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 07 de março de 2023, temos a

informar que a solicitação para revitalização da pintura de solo na rua José Dolles, em frente

ao número 44, bairro Jardim Clarice, foi encaminhada à secretaria competente para as

providências que se fizerem necessárias.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

·ILVA PEDRICO

NICIPAL